Hyperline FC-D2-50-FC/PR-LC/PR-H-2M-LSZH-BK [lNaty-kopa BONOKOHHO-ONTUYECKUI (LLHYP)
MM 50/125, FC-LC, 2.0 mm, duplex, LSZH, 2 m, YepHbIN

MapTHOMEp

FC-D2-50-FC/PR-LC/PR-H-2M-LSZH-BK

XAPAKTEPUNCTUKN

OCHOBHbIE XapaKTEPUCTUKMU

Tun naty-kopAa, nurrenna: naT4y-KopA BONMOKOHHO-OMTUYECKMIA

Tun pa3bemoB: FC-LC
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Tun onTU4YecKoro BOSIOKHa: MM 50/125 (OM2)

UcnonHeHue: duplex
BHewHAA o6onouka: LSZH
LiBeT kabens: YepHbI
O6onoyka

TonwuHa 060Mo4KM: 2 MM
Pasbembl

Pasbem 1: FC
Pasbem 2: LC
Knacc nonupoBku pasbema 1: PC
Knacc nonupoBku pasbema 2: PC

FabapuTbl 1 Bec

OnuvHa: 2M
YnakoBka

KonunyecTBO B ynakoBke: 1
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